四川省2010年艺术、体育类文考报名和全省统考时间及地点

高考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E7_9C_812_c65_645619.htm 四川省教育考试院关于

我省2010年普通高校艺术、体育类专业招生 文考报名和全省

专业统考时间及地点的通知 我省2010年普通高校艺术、体育

类专业招生文考报名和全省专业统考时间及地点已经确定，

现通知如下，请做好有关宣传工作。 一、文考报名时间 凡愿

报考2010年普通高等学校艺术、体育类专业的考生，全部实

行网上报名。考生在市（州）招办规定的时间内通过网上填

报并提交报名信息后，必须于2009年12月28日至12月30日期间

，本人到户口所在地的县（市、区）招办对报名信息进行确

认，并参加现场数码照相登记。考生在确认基础信息后，由

县（市、区）招办签发《四川省2010年普通高等学校艺术、

体育类专业招生报考证》（以下简称《报考证》）。 二、我

省专业统考报名、考试时间及地点 （1）音乐类专业：2010

年3月7日至3月8日报名，3月10日下午公布笔试科目考试具体

时间及考场安排，3月11日至3月13日面试科目考试；考点设

在四川音乐学院。 （2）表演、编导类专业 ①表演类（含影

视戏剧表演、播音与主持、舞蹈、时装表演、戏曲表演）专

业：2010年3月16日至3月17日上午报名，3月18日下午公布舞

蹈、时装表演和戏曲表演类专业分组名单和考试时间安排，3

月19日至3月23日进行专业考试；考点设在四川大学望江校区

。 ②编导类专业：2010年3月16日至3月17日上午报名，3月19

日至3月23日进行面试科目考试，3月20日上午熟悉笔试科目

考场，3月20日下午笔试科目考试；考点设在四川大学望江校

区。 （3）美术类专业：2010年3月26日报名，3月27日上午熟

悉考场,3月27日下午至3月28日考试。全省分设六个考点：成

都考点设在四川师范大学校本部；南充考点设在西华师范大

学；自贡考点设在四川理工学院；乐山考点设在乐山师范学

院；绵阳考点设在绵阳师范学院；达州考点设在四川文理学

院。 （4）体育类专业：2010年4月8日至4月15日全省考生按

规定分两批报名考试；考点设在成都体育学院。 三、省外院

校专业报名考试时间、地点及要求 报考单独组织专业考试的

省外院校艺术类专业的考生持《报考证》和《身份证》按院

校招生简章中规定的报名考试时间、地点参加专业考试。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com